



NYBODA SKOLA

Höstbrev från rektor

Nu är vi mitt uppe i massor av **spännande arbete på skolan**. Veckorna rusar förbi och hösten har kommit med många fina färger och lite kortare dagar. Så här års blir det extra viktigt att samla energi och ta hand om sig själv och fokusera på skolarbetet. På skolan arbetar vi alla aktivt för att nå målen som satts upp för olika områden i olika ämnen och i vår verksamhet. Just nu följer vi tillsammans upp vår första **lärperiod** för att utvärdera och stämma av inför fortsatt arbete med kommande lärperiod och vad vi behöver fortsätta prioritera i olika grupper och arbetslag. Det är riktigt kul att se hur många som lyckas nå flera mål och utvecklar sina förmågor. Jag blir **imponerad och gläds** åt att få ta del av allt kreativt arbete på skolan, och av idéer från elever och personal om hur vi tillsammans utvecklar och skapar förutsättningar för **trygghet, mod och framtidstro**.



Jag vill också informera om att vi nu kommer igång med ökad elevdelaktighet i form av **elevråd** och **trygghetsråd**. I dessa får eleverna en möjlighet att arbeta med specifika frågor kring skolans utveckling och trygghet tillsammans med pedagoger, skolhälsa och skolledning. Redan nu vill jag berätta att elever och skolan kommer bjuda in alla vårdnadshavare till ett **öppet hus den 22 november**. Då får vi alla möjlighet att ta del av skolan i form av innehåll och aktiviteter som presenteras av elever och pedagoger. Vi hoppas att så många som möjligt har möjlighet att vara med då det är ett ypperligt tillfälle att vara delaktig och ta del av all spännande utveckling här på skolan.

Jag vill passa på att tacka för möjligheten att träffa så många av er vårdnadshavare vid de olika föräldramöten som vi haft nu i uppstarten av läsåret. Jag upplever att det var många **positiva dialoger** och viktiga frågor som togs upp och en möjlighet för er att ta del av **skolans arbete framåt**. Ni får gärna ta del av de punkter som jag tog upp som skolans rektor i presentationen och delar i min rektorsblogg:

<https://rektorjesper.wordpress.com/2017/09/05/dialog-och-delaktighet/>

Vi vill också ta upp från skolan att det är viktigt elever och vuxna följer och respekterar skolans regel kring att vi är en **skofri skola** vilken grundar sig i att vi vill skapa en lugn och god skolmiljö för alla. Vi rekommenderar att man använder **inomhusskor**. Utöver detta vill vi uppmärksamma alla på att vi är en **nötfri skola** och även behöver **beakta och ta hänsyn till andra allergier** som mot starka dofter, födoämnen och pälsdjur.

Vi vill också påminna om att vi som skola har tillsynsansvar under hela skoldagen och därför **inte kan godkänna att elever lämnar skolan eller skolans område**. Självklart är detta en regel som är en aning komplex att upprätthålla och vi kommer inte kunna åsidosätta undervisning för att upprätthålla detta. Därför behöver vi er hjälp som vårdnadshavare. Uppmana era barn att stanna på skolans område under skoldagen.

Jag vill också passa på att presentera och **välkomna några nya kollegor på skolan**. De startar hos oss från och med vårterminen. Vi välkomnar Pär Svensson (speciallärare sarskolan), Tanja Meidal (lärare sarskolan), Sandra Sundberg (lärare 4-6) och Sarah Axelsson (SO-lärare). Sarah startar hos oss redan i slutet av november. Fram tills att dessa pedagoger börjar fortsätter befintliga vikarier.

Avslutningsvis vill jag önska alla en fortsatt fin höst med många möjligheter till **lärande tillsammans**.

Vänliga hälsningar

Jesper Samuelsson
Rektor Nyboda skola